
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Rješenje o određivanju biračkih mjesta na području Općine Marija Gorica..............................2  
2. Odluka o kupnji prigodnih poklona za učenike i učitelje Osnovne škole Ante Kovačića 

povodom Dana škole i Dana općine Marija Gorica...................................................................3 
3. Odluka o dodjeli jednokratnih financijskih potpora udrugama za 2019. godinu .......................4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 
 

 

BROJ 218. GODINA  XXIII. 24.04.2019. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 218. 

 

 

 

 

-2- 

1 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: 013-03/19-01/04 
URBROJ: 238/1-01-19-25 
ZAGREB, 09.04.2019. 
 
Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 
Republike Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko 
izborno povjerenstvo ZAGREBAČKE ŽUPANIJE , na sjednici održanoj 09.04.2019. 
donijelo je 
 
 

RJEŠENJE 
o određivanju biračkih mjesta 

NA PODRUČJU OPĆINE MARIJA GORICA 
 
 

Na području Općine MARIJA GORICA određuju se biračka mjesta 
  

1. Biračko mjesto broj                                              1. 
KRAJ GORNJI I BIJELA GORICA 

DRUŠTVENI DOM STARINA, KRAJ GORNJI, ANTUNA MIHANOVIĆA 40 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BIJELA GORICA: BREGOVITA ULICA, GAJEVA, ULICA ANTE KOVAČIĆA, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA, VINOGRADSKA 
ULICA, KRAJ GORNJI: GAJEVA ULICA, KRAJGORSKA ULICA 17-47 (NEPARNI), 16-36 (PARNI), ULICA ANTE KOVAČIĆA, 

ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA 21-39 (NEPARNI), 28-40 (PARNI), VOĆARSKA ULICA 

 

2. Biračko mjesto broj                                              2. 
MARIJA GORICA 

ZGRADA OPĆINE, MARIJA GORICA, GORIČKA 18/A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CELINE GORIČKE: CELINSKA ULICA, JAKOLIĆEV ODVOJAK I, JAKOLIĆEV ODVOJAK II, MLADINA, ULICA MARŠALA 
TITA, VIDIKOVAC, HRASTINA: HRASTINSKA, IVANA PERNARA, RAJSKI PUT, UL.DRAGE KOLARIĆA, ULICA ANTE 

KOVAČIĆA 15A-49 (NEPARNI), 22-28 (PARNI), ULICA MARŠALA TITA, MARIJA GORICA: GORIČKA ULICA, GORIČKI TRG, 
HRASTINSKA ULICA, KOŽNAROV PUT, ŠUMSKI PUT, UL. ANTE KOVAČIĆA 1-15 (NEPARNI), 2-14 (PARNI), ULICA 

STJEPANA MOKROVIĆA, VODOVODNA ULICA, OPLAZNIK: GORIČKA ULICA, ODVOJAK GORIČKE UL., ULICA ANTE 
KOVAČIĆA, ULICA MARŠALA TITA, VIDIKOVAC, ŽLEBEC GORIČKI: KRČELIĆEVA ULICA, MALI BRIG, ULICA MARŠALA 

TITA 

 

3. Biračko mjesto broj                                              3. 
SVETI KRIŽ 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 218. 

 

 

 

 

-3- 

DRUŠTVENI DOM, SVETI KRIŽ, BRDOVEČKA ULICA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SVETI KRIŽ: BRDOVEČKA ULICA, BREGOVITA ULICA, GLOGOVIĆEVA ULICA, I ODVOJAK BREGOVITE ULICE, I 
ODVOJAK GLOGOVIĆEVE ULICE, I ODVOJAK OBRANKOVIĆEVE ULICE, I ODVOJAK ULICE STJEPANA JAKŠEVCA, II 

ODVOJAK GLOGOVIĆEVE ULICE, II ODVOJAK OBRANKOVIĆEVE ULICE, II ODVOJAK ULICE STJEPANA JAKŠEVCA, III 
ODVOJAK GLOGOVIĆEVE ULICE, JABUKOVAC, JEŽINKOVO, KRČINA, LOJZOVA ULICA, OBRANKOVIĆEVA ULICA, 

PUHAČKA ULICA, SELSKI PUT, SVETOKRIŠKI PUT, TOPOLOVA ULICA, TURSANOVA ULICA, UL.STJEPANA ČEMERA, 
UL.STJEPANA ŠTROSA, ULICA ANTE KOVAČIĆA 14A-18 (PARNI), ULICA BRANKA JANČIĆA, ULICA STJEPANA 

JAKŠEVCA, VINOGRADSKA ULICA, VOĆARSKA ULICA 

 

4. Biračko mjesto broj                                              4. 
TRSTENIK 

DRUŠTVENI DOM, TRSTENIK, ANTE KOVAČIĆA 17 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

TRSTENIK: BATALJON MATIJE GUPCA, HRASTINSKA ULICA, I MOKRIČKI ODVOJAK, I ODVOJAK ĐURE JELAČIĆA, I 
ODVOJAK ULICE ANTE KOVAČIĆA, I ODVOJAK ULICE BANA JOSIPA JELAČIĆA, I ODVOJAK ULICE SOFIJE JELAČIĆ, I 

ODVOJAK ULICE STJEPANA KOVAČIĆA, II ODVOJAK ULICE BANA JOSIPA JELAČIĆA, II ODVOJAK ULICE SOFIJE 
JELAČIĆ, III MOKRIČKI ODVOJAK, III ODVOJAK ULICE BANA JOSIPA JELAČIĆA, MOKRIČKA ULICA, PIONIRSKA ULICA, 

TRSTENIČKA ULICA, ULICA ANTE KOVAČIĆA, ULICA BANA JOSIPA JELAČIĆA, ULICA ĐURE JELAČIĆA, ULICA ILIJE 
GREGORIĆA, ULICA JOSIPA DEBOGOVIĆA, ULICA MATIJE FISTRIĆA, ULICA NIKOLE KOVAČIĆA, ULICA OMLADINSKIH 

BRIGADA, ULICA SOFIJE JELAČIĆ, ULICA STJEPANA KOVAČIĆA 

 

5. Biračko mjesto broj                                              5. 
KRAJ DONJI 

DRUŠTVENI DOM KRAJ DONJI, KRAJ DONJI, DUBRAVIČKA ULICA 130 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRAJ DONJI: ALEJA DR. FRANJE TUĐMANA, BIJELI BRIJEG, BREGOVITA, ČAKANICA, DUBRAVIČKA ULICA, GAJEVA 
ULICA, GORIČKA ULICA, I.ODVOJAK VODOVODNE UL., JAKOLIĆEVA ULICA, KAPTOLSKA ULICA, KOLODVORSKA 

ULICA, KOVAČ, ODVOJAK BIJELOG BRIJEGA, STARI ZDENAC, TOPOLJSKA ULICA, TOPOLJSKI ODVOJAK I, 
UL.DRAGUTINA BORANIĆA, UL.KAPTOLSKI ODVOJAK I, UL.MATIJE GUPCA, UL.RUDEKA SUTLARA, UL.VLADIMIRA 

NAZORA, VODOVODNA ULICA 

 
 

PREDSJEDNICA ŽUPANIJSKOG 
IZBORNOG PROVJERENSTVA 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
ŽELJKA BREGEŠ 

 

2 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica 194), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o kupnji prigodnih poklona za učenike i učitelje 

Osnovne škole Ante Kovačića povodom Dana škole i Dana Općine Marija Gorica 
 

Članak 1. 
 

Općina Marija Gorica financirati će kupnju prigodnih poklona za učenike OŠ Ante 
Kovačića koji su se istaknuli svojim učenjem i vladanjem, kao i nabavu bicikla za 
učenika/učenicu generaciju te kupnju prigodnih poklona učiteljima koji su sudjelovali na 
natjecanjima kao mentori i koji su postigli značajne rezultate u svom radu. 

Prigodni pokloni uručiti će se nagrađenim učenicima i učiteljima na priredbi u povodu 
Dana škole i Dana Općine Marija Gorica.  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 218. 

 

 

 

 

-4- 

 
Članak 2. 

 
  Sredstva za nabavu prigodnih poklona nagrađenim učenicima i učiteljima isplatiti će 
se iz Proračuna Općine Marija Gorica za 2019. godinu, pozicija R 015, konto 3299. 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-03/19-01/02 
URBROJ: 238/19-02-19-1 
Marija Gorica, 11. travnja 2019.  
 
 
                N A Č E L N I C A 

                                             Marica Jančić  

 

 
 

3 

Na temelju članka 29., stavka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge („Narodne novine“, broj 26/15) i članka 32. Pravilnika o financiranju udruga iz 
proračuna Općine Marija Gorica (KLASA: 402-07/19-01/04, URBROJ: 238/19-02-19-1 od 11. 
veljače 2019. godine) Općinska načelnica Općine Marija Gorica, dana 24. travnja 2019. 
godine, donosi 
 

ODLUKU  

O DODJELI JEDNOKRATNIH FINANCIJSKIH POTPORA  

UDRUGAMA ZA 2019. GODINU 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom utvrđuju iznosi sredstava jednokratnih financijskih potpora 

udrugama koje su se javile na Javni poziv za podnošenje prijava za dodjelu jednokratnih 

financijskih potpora udrugama za 2019. godinu, a koji je objavljen 04. ožujka 2019. godine na 

Internet stranici Općine Marija Gorica. 

Članak 2. 

U 2019. godini iz Proračuna Općine Marija Gorica financirati će se provedba 

programa/aktivnosti udruga od interesa za opće dobro u ukupnom iznosu od 185.000,00 kn i 

to: 

Tablica- primljene prijave prema redoslijedu zaprimanja 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 218. 

 

 

 

 

-5- 

Naziv udruge Opis aktivnosti za koju se traži jednokratna 

financijska potpora 

Odobreni iznos 

potpore Općine 

Marija Gorica 

(kn) 

Kulturno umjetničko društvo 

„Zgubidan“ 

Edukacija članova folklornih sekcija od strane 

stručnog voditelja-ugovor o djelu od 1.1.-

31.12.2019. 

19.000,00 kn 

Udruga branitelja Općine 

Marija Gorica 

Izrada zastave i majica s obilježjima udruge; 
knjigovodstvene usluge; obilježavanje godišnje 
skupštine; obilazak spomen područja stradanja hrv. 
Branitelja iz Domovinskog rata (Kolona sjećanja-
Plitvička jezera), obilježavanje Dana branitelja, 
odavanje počasti poginulim i umrlim braniteljima 
Općine obilaženjem grobova, podjela ribe na 
Badnjak braniteljima i mještanima; pomoć socijalno 
ugroženim hrv. braniteljima na području Općine; 
poklon paketi za djecu hrv. Branitelja; materijalne 
potrepštine 

17.000,00 kn 

Nogometni klub „Mladost“ 

Kraj Donji 

Sudjelovanje na turnirima nogometnih saveza koji 
vode kategorije (seniori, juniori, pioniri); naknada za 
suce, delegate, medicinsko osoblje; nabava 
sportske opreme; nagrade igračima; uređenje i 
održavanje nogometnog terena 

109.000,00 kn 

Udruga Rubikon Zaprešić Sufinanciranje naknade za rad radnog terapeuta / 
kineziologa i organiziranje sportsko rekreacijskog 
izleta u Mariji Gorici kroz aktivnost nordijsko 
hodanje (prijevoz i okrepa za djecu i volontere) 

2.000,00 kn 

Lovačko društvo za uzgoj i 

zaštitu, lov divljači i 

streljaštvo „Vidra“ Dubravica 

Sjetva remiza za divljač; sanacija i izrada nove čeke 
i hranilice; troškovi goriva; nabava novog trimera; 
obnova matičnog fonda divljači 

15.000,00 kn 

Udruga vinogradara i vinara 

Marijagoričkog kraja „Trsje“ 

Ocjenjivanje vina i dodjela diploma; edukativni izlet 
Kutjevo; obilježavanje dana Sv. Bartol; nabava 
rashladne vinske vitrine; nabava 200 degustacijskih 
čaša za bijelo i crno vino; edukativni izlet na 
gospodarski sajam u Radgoni; nabava 
laboratorijske opreme za analizu vina; obilježavanje 
svetkovine Sv. Vinko; redovita godišnja skupština 

18.000,00 kn 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Marija Gorica i na internetskoj stranici Općine Marija Gorica. 

OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-07/19-01/04 
URBROJ: 238/19-02-19-14 
Marija Gorica, 24. travanj 2019. godine 

 

       N A Č E L N  I C A 
       Marica Jančić 

 

 


